
                                                              
Prefeitura Municipal de Butiá 
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá 
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br 

 
PORTARIA Nº0273/2021 

Em, 17 de março de 2021 
 

 
EXONERA CHEFE DE SETOR 
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE 
CEMITÉRIO. 

 
 
 
    DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Prefeito de Butiá, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
   R E S O L V E:  
 
 
    Exonerar, o Servidor Giovane Pitana Rosa, do Cargo em Comissão de Chefe 
de Setor Manutenção e Conservação de Cemitério, CC/1, da Secretaria Municipal de Obras e 
Saneamento, a partir desta data. 

 
 
 
 
 

 
          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  
                    Em, 17 de março de 2021.  
  
 
       
 
                      DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA  
                                            Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
Em, 17 de março de 2021.  
 
 
 
               
      EDILSON NUNES FRANCISCO 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 


